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19 listopada odbyło się uroczyste podpisanie umów w ramach konkursu na działanie 
7.4.2. Outplacement, adresowanego dla przedsiębiorców i pracowników zagrożonych zwolnieniem, 

 przewidzianych do zwolnienia lub zwolnionych z przyczyn niedotyczących pracownika.

Umowy przekazała beneficjentom Izabela Domogała, Członek Zarządu Województwa Śląskiego. –Życzę 
wszystkim, aby szybko i efektywnie realizowali założone projekty, a środki sprawnie trafiły w te obszary 
naszego województwa, gdzie ich najbardziej potrzeba – podkreśliła. Marszałek Domogała zaznaczyła, że 
zarząd województwa zwiększył alokację na konkurs, tak aby każdy ubiegający się o dofinansowanie, 
mógł otrzymać środki. 

W obecnej, trudnej sytuacji gospodarczej, realizacja działań związanych z wdrożeniem przedmiotowych 
projektów będzie szczególnie ważna dla łagodzenia skutków pandemii COVID-19 w wymiarze 
gospodarczym. 

Kwota przewidziana na konkurs to 8 549 563,91 zł 

Wśród wybranych wnioskodawców znajdują się:

Okręgowa Izba Przemysłowo-Handlowa w Tychach
MIASTO RYBNIK
Łętowski Consulting Szkolenia , Doradztwo , Rozwój Mateusz Łętowski
JSW SZKOLENIE I GÓRNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
KATOWICKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA SPÓŁKA AKCYJNA

Kto może wziąć udział w projektach?
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Pracownicy:mikro, małych i średnich przedsiębiorstw,
przedsiębiorstw w trakcie restrukturyzacji lub znajdujących się w sytuacji kryzysowej (bez względu 
na wielkość przedsiębiorstwa), zagrożeni zwolnieniem, przewidziani do zwolnienia lub osoby 
zwolnione z przyczyn dotyczących zakładu pracy (zwolnione w okresie ostatnich 6 miesięcy przed 
przystąpieniem do projektu).

Z jakich form wsparcia będzie można skorzystać? 

Biorąc udział w projekcie, możesz - jeżeli daną formę przewidziano w projekcie oraz wynika ona z 
indywidualnego planu działania - bezpłatnie skorzystać z:

doradztwa zawodowego,
pośrednictwa pracy;
poradnictwa psychologicznego;
szkoleń;
stażu;
subsydiowanego zatrudnienia;
dodatku relokacyjnego;
bezzwrotnej dotacji na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej oraz wsparcia 
szkoleniowego i dofinansowania tzw. pomostowego.

Lista podmiotów wraz z projektami, wybranymi w konkursie dostępna jest na .stronie internetowej

https://rpo.wup-katowice.pl/lsi/nabor/530
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